REPUBLIKA E SHQIPERISE
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URDHER
Nr. 65¢ Daté £ /77 12016

PER NGRITJEN E NJESISE PERGIEGJESE PR SINJALIZIMIN DHE MBROJTJEN
E SINJALIZUESVE

Bazuar né nenin 64 t¢ ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, né ligjin nr. 60/2016 “Pér

sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve”, né Vendimin e Késhillit t€ Ministrave nr. 816 daté

16.11.2016 * “Pér strukturén, kriteret e pérzgjedhjes dhe marrédhéniet e punés sé punonjésve t&

njésisé pérgjegjése né autoritetet publike, né zbatim t& ligjit nr. 60/2016 “Pér sinjalizimin dhe

mbrojtjen e sinjalizuesve™, Kryetari

URDHIERON :

1. Ngritjen e Njésisé Pérgjegjése pér Sinjalizimin dhe Mbrojtjen e Sinjalizuesve.

2. Njésia Pérgjegjése né strukturén e sa] do &€ pérbéhet nga Znj. Athinulla Trebicka me
detyré Drejtore e Drejtorisé s¢ Auditit t¢ Brendshém dhe Znj. Elida Hajdini me detyré
Inspektor i Larté i Auditit t& Brendshém né Bashkiné Korgé.

3. Punonjési i Njésisé Pérgjegjése pér Sinjalizimin dhe Mbrojtjen e Sinjalizuesve e kryen
kété detyré krahas detyrave dhe funksioneve t& pozicionit t& punés.

4. Caktimi si punonjés i Njésisé Pérgjegjése pér Sinjalizimin dhe Mbrojtjen e Sinjalizuesve
&sht€ pa afat dhe pérfundon me mbarimin e marrédhénieve t& punés si népunés i
Drejtorisé s¢ Auditit té Brendshém né Bashking Korgé.

5. Znj. Athinulla Trebicka dhe Znj. Elida Hajdini € pérgjigjen pér t& gjitha detyrimet qé
rrjedhin nga ligji nr 60/2016 “Pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve”

6. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Njésia Pérgjegjése pér Sinjalizimin dhe Mbrojtjen
e Sinjalizuesve. )

7. Ky Urdhér hyn né fugi menjéheré.
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